RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – licitacao@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 95/2023

RETIFICAÇÃO I - EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 2/2023

Considerando verificação do não cumprimento do art. 4° da LC 123/06, após a abertura do

processo licitatório.

Considerando atendimento da legislação vigente e a ampla competição.

Desta forma, o MUNICÍPIO DE IRANI torna público para conhecimento dos interessados que,

referente ao Processo Licitatório nº 95/2023 - Concorrência nº 2/2023, fica alterado data e hora do edital,

passando a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 26/01/2024 às 09h (horário de Brasília)

Leia-se:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 01/02/2024 às 09h (horário de Brasília)

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no §1º do artigo 55 da Lei nº 14.133/21, tendo em

vista que a alteração modifica a proposta, fica alterada a data de abertura sessão pública de julgamento.

A Sessão Pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 01/02/2024, com

início às 09h00min, horário de Brasília – DF.

Irani, SC, 12 de dezembro de 2023.

THIZA FERREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE URBANISMO E OBRAS

mailto:licitacao@irani.sc.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/